
Aktuální dění ve světě 
 

Následující článek se zdánlivě, dle jeho názvu, tváří jako světský, jako jeden z těch, kterých jsou na 

internetu dnes již stovky. To nejméně. Ale není tomu tak. Tento článek je pokusem představit 

současnou situaci duchovním způsobem. Nabídnout jiný přístup, cestu, k porozumění celé této 

problematice a k nalezení řešení, jak pro sebe, tak i pro nás všechny, než jak je ve vnějším světě zatím 

obvyklé. Záměrně nejsou citovány konkrétní situace a události, neboť není záměrem tímto vtahovat 

čtenáře do nízkých energií těch situací, tak jako to činí mainstream. 

AKTUÁLNÍ DĚNÍ V EVROPĚ A VE SVĚTĚ - Krátký exkurs do příčin a souvislostí poněkud jinak - Cesty k 

sobě (cestyksobe.cz) 

https://www.cestyksobe.cz/aktualni-deni-v-evrope-a-ve-svete-kratky-exkurs-do-pricin-a-souvislosti-ponekud-jinak/9809
https://www.cestyksobe.cz/aktualni-deni-v-evrope-a-ve-svete-kratky-exkurs-do-pricin-a-souvislosti-ponekud-jinak/9809

